“CASA HABITACIÓN” 
Tipo de predio Urbano Rural     X  

Radicado No. 18001312100120220027600 

Código: FRTS - 

012                       

Versión: 01 Fecha: 18-08-2016 Página 3 de 10 

IGAC, el predio de mayor extensión se encuentra avaluado en la suma de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($1.417.000), avalúo vigente hasta 2022, y la 
porción de terreno solicitada en restitución de tierras se encuentra avaluado en la suma de 
doscientos veintitrés pesos con ochenta y tres centavos ($223.83). 

Coordenadas del predio. 

Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema